

## **Materiale curatenie conform Invitatie de Participare nr.959/03.03.2023.**

I.D.: 79669078

---

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.157,59 RON - 8.157,59 RON

---

Descriere: ROLA PROSOP STRONG L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART, 6ROLE/BAX buc 180,00 buc 23,3166 RON 4.197,0000 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO NATUR 1 STRAT, KOOBIC, 300 GR/ROLA, 12 ROLE/BAX buc 552,00 buc 2,9083 RON 1.605,4000 GALEATA CU STORCATOR PREMIUM, ANA ZARADNA, 14 L BUC 2,00 BUC 32,9000 RON 65,8000 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, CLOROM, 200 BUC/CUTIE cutie 5,00 cutie 29,9000 RON 149,5000 COADA LEMN, KOOBIC, 1.4 M BUC 5,00 BUC 9,9000 RON 49,5000 MOP BUMBAC ALB, 300GR BUC 10,00 BUC 5,9000 RON 59,0000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, SWEET HOME, 15BUC/ROLA rola 6,00 rola 3,2400 RON 19,4400 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola 6,00 rola 3,9000 RON 23,4000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, KOOBIC, 10BUC/ROLA rola 6,00 rola 4,9000 RON 29,4000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 240L LDPE, KOOBIC, 10 BUC/ROLA rola 6,00 rola 8,9000 RON 53,4000 LAVETA MICROFIBRA, 30X40CM, KOOBIC, 4BUC/SET SET 7,00 SET 10,9000 RON 76,3000 DETERGENT AUTOMAT PENTRU RUFEL ALBE, OMO PRO FORMULA, 7KG BUC 1,00 BUC 69,9000 RON 69,9000 SET WC MARE, ANA ZARADNA BUC 15,00 BUC 5,8500 RON 87,7500 COADA ALUMINIU PENTRU MOP, SPLAST, 25 x 1400MM BUC 7,00 BUC 39,9000 RON 279,3000 TALPA CU CLIK PENTRU MOP MICROFIBRA PLAT KLIK KOMBI, SPLAST, 50 CM BUC 7,00 BUC 125,9000 RON 881,3000 MOP PLAT MICROFIBRA KOMBI, SPLAST, 50CM BUC 7,00 BUC 55,9000 RON 391,3000 PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 150 FOI, STRONG V150, LUCART, 20 SET/BAX buc 20,00 buc 5,9950 RON 119,9000

---